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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OAIILRU

  2 I+NGEMUR ROULAI H 3   14

  3 ILTSEPL MANGUIER (1)  7G   64   78

  4 HWEBVLO PÉTILLES M 6   72  150

  5 HV+ENZDI WEBLOG (2) J 2   40  190

  6 H+?UOTFH VENDIEZ 12H   48  238

  7 FHT+CAME W(A)OUH (3)  2J   32  270

  8 F+ETASTN MATCHE (4) 13C   37  307

  9 NT+AA?PS FASTE O 5   35  342

 10 DRAIACT PAN(C)ARTES  3C   75  417

 11 SEOIQMU CADRAIT 11C   78  495

 12 EMO+REEU QUASI (5) D 1   40  535

 13 EEMU+NTG ZÉRO N12   28  563

 14 GMN+ENEU QUÊTE  1D   36  599

 15 GN+RENAA MENUE 14B   29  628

 16 NN+DVOIS AGRÉA  1K   38  666

 17 DN+SBEFE VISON  6B   31  697

 18 DN+XYREO BÉSEF (6) 15A   50  747

 19 DN+LJ IK OXYDER K 9   50  797

KOÏ (7) 15M   36  833
 

  1: MANGUIER n.m. Arbre tropical.
 

  2: WEBLOG [w-] n.m. voir à  blog.
 

      BLOG n.m. (= blogue) Site web sur lequel un internaute tient un journal personnel.
 

  3: WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
 

  4: MATCHER v. 10. Affronter dans un match.
 

  5: QUASI [kazi] 1. n.m. Morceau de la cuisse du veau. 2. adv. Presque.
 

  6: BÉSEF [bézèf] adv. (= bézef) Fam. Beaucoup.
 

  7: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.


